
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН» 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ТАЦИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 
 

18.10. 2023г. № 254 ст. Тацинская 

 
Об утверждении площадок проведения  
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году 
  

          В соответствии с приказами  минобразования Ростовской области от 

17.10.2023 года № 1001 «О проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», Министерства 

просвещения РФ от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

ВсОШ», постановлениями Главного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 

28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20», методическими 

рекомендациями по организации и проведению школьного и 

муниципального этапов ВсОШ в 2023-2024 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить    площадки проведения  МЭ ВсОШ  по каждому 

общеобразовательному предмету  (приложение ). 

            

     2.  Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя заведующего 

Отделом образования Администрации Тацинского района Банько А.Ю. 

 

 

Заведующий Отделом образования                                          И.С. Харламова 

Администрации Тацинского района  

 

 

 

 
Проект приказа подготовил 

Шукшина М.А. 

 



Приложение  

к приказу Отдела образования  

от 18.10.2023 № 254 

 

Площадки проведения муниципального этапа ВсОШ 

в 2023-2024 учебном году 

 

№ Предмет Площадка проведения Дата 

проведения 

Время 

начала 

1 Русский язык МБОУ Тацинская 

СОШ № 2 

10 ноября 10-00 

2 Физическая 

культура 

МБОУ ДО ДЮСШ 11 ноября 10-00 

3 Обществознание МБОУ Тацинская 

СОШ № 2 

13 ноября 10-00 

4 ОБЖ МБОУ Тацинская 

СОШ № 1 

14 ноября 10-00 

5 Немецкий язык МБОУ Тацинская 

СОШ № 3 

14 ноября 10-00 

6 Биология МБОУ Тацинская 

СОШ № 3 

15 ноября 10-00 

7 История МБОУ Тацинская 

СОШ № 3 

17 ноября 10-00 

8 Астрономия МБОУ Жирновская 

СОШ  

20 ноября 10-00 

9 География МБОУ Тацинская 

СОШ № 2 

21 ноября 10-00 

10 Английский язык МБОУ Тацинская 

СОШ № 2 

22 ноября 10-00 

11 Химия МБОУ Тацинская 

СОШ № 3 

23 ноября 10-00 

12 Литература МБОУ Тацинская 

СОШ № 1 

24 ноября 10-00 

13 Математика МБОУ Тацинская 

СОШ № 1 

28 ноября 10-00 

14 Право МБОУ Углегорская 

СОШ 

29 ноября 10-00 

15 Физика МБОУ Тацинская 

СОШ № 1 

1 декабря 10-00 

16 Информатика и 

ИКТ 

МБОУ Жирновская 

СОШ  

2 декабря 10-00 

 


